

रफी अहमद किदवई, राष्ट्रीय डाक अकादमी, गाजियाबाद, में सूचना का अधिकार अधिनियम 2005 के तहत किसी भी जानकारी के लिए केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी संबोधित किया जा सकता है। केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी का विवरण निम्न है।

Details of Central Public Information Officer of Rafi Ahmed Kidwai National Postal Academy, Ghaziabad, who can be addressed for any information under the Right to Information Act 2005.

क्रसं. S.N.	केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी Name of CPIO	पद Designation	पता / Address	ई-मेल / e-Mail ID	फोन नं Telephone No.	मामले निपटान का विषय Subject matter dealt	प्रथम अपीलीय प्राधिकारी First Appellate Authority	प्र.अपी.प्रा. का फोन व ई-मेल / Telephone and email of FAA
1	श्री रमेश कुमार	सहायक निदेशक (प्रशा.)	रफी अहमद किदवई नेशनल पोस्टल अकादमी, कमला नेहरु नगर, गाजियाबाद-201002	ramesh.kumar@indiapost.gov.in	0120-2789084	प्रशासन सम्बंधी सभी मामले	श्री संजीव चावला उप निदेशक रफी अहमद किदवई नेशनल पोस्टल अकादमी, गाजियाबाद-201002	फोन: 9810498838 email: sanjeev.chawla@indiapost.gov.in
1	Shri Ramesh Kumar	Assistant Director (Admin)	Rafi Ahmed Kidwai National Postal Academy, Kamla Nehru Nagar, Ghaziabad-201002	ramesh.kumar@indiapost.gov.in	0120-2789084	All matters related to Administration	Shri Sanjeev Chawla Deputy Director Rafi Ahmed Kidwai National Postal Academy, Ghaziabad-201002	Tel.: 9810498838 email: sanjeev.chawla@indiapost.gov.in
2	श्री देबजीत मुखोपाध्याय	लेखाधिकारी	रफी अहमद किदवई नेशनल पोस्टल अकादमी, कमला नेहरु नगर, गाजियाबाद-201002	ao.raknpa@indiapost.gov.in	0120-2789508	लेखा सम्बंधी सभी मामले	श्री संजीव चावला उप निदेशक रफी अहमद किदवई नेशनल पोस्टल अकादमी, गाजियाबाद-201002	फोन: 9810498838 email: sanjeev.chawla@indiapost.gov.in
2	Shri Debjeet Mukhopadhyay	Account Officer	Rafi Ahmed Kidwai National Postal Academy, Kamla Nehru Nagar, Ghaziabad-201002	ao.raknpa@indiapost.gov.in	0120-2789508	All matters related to Accounts	Shri Sanjeev Chawla Deputy Director Rafi Ahmed Kidwai National Postal Academy, Ghaziabad-201002	फोन: 9810498838 email: sanjeev.chawla@indiapost.gov.in